
UCHWAŁA NR  LIX/314/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/127/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego

na lata 2008-2015

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.
142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. W Planie Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015 stanowiącym załącznik
do Uchwały Nr XXIII/127/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 czerwca 2008 r.
w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015 wprowadza się
następujące zmiany:

1)  na stronie 50 po słowach: „Program rozbudowy modernizacji bazy sportowo-
rekreacyjnej” dodaje się zapis:

„Celem informatyzacji jest wyrównanie dysproporcji w zakresie dostępu
i wykorzystania technologii informacyjnych i komunikacyjnych (ICT) na terenie
województwa łódzkiego oraz poprawa wykorzystania zaawansowanych technologii
informacyjnych przez mieszkańców.

Wsparcie tworzenia społeczeństwa informacyjnego przez administrację publiczną
(e-administracji) nie może się zrealizować bez informatyzacji jej samej. Europejski
Fundusz Rozwoju Regionalnego ma za zadanie wspierać również przekształcenie
administracji publicznej w sposób jak najbardziej przyjazny i wygodny dla petenta,
umożliwiający tam gdzie to możliwe, zdalną obsługę spraw rozpatrywanych w urzędach
i placówkach podległych.”

2)  na stronie 51 tabela - wskaźniki produktu - otrzymuje brzmienie:

Wskaźniki produktu

Wskaźniki Jednostka miary Sposób pomiaru
Długość wybudowanej sieci
kanalizacji sanitarnej
uwzględniając wszystkie
zadania

13,40 kilometra Dokumentacja odbioru

Liczba zmodernizowanych
cieplnie obiektów lokalnej
infrastruktury społecznej

6 sztuk Dokumentacja odbioru

Liczba uruchomionych
on-line usług na poziomie
1- informacja

szt. Dokumentacja odbioru

Liczba uruchomionych
on-line usług na poziomie
2 - interakcja

szt. Dokumentacja odbioru



3) na stronie 52 tabela - wskaźniki rezultatu - otrzymuje brzmienie:

Wskaźniki rezultatu
Wskaźniki Jednostka miary Sposób pomiaru

Stosunek ilości
mieszkańców podłączonych
do sieci kanalizacyjnej do
wszystkich mieszkańców

20% Dokumentacja odbioru

Zwiększenie liczby
mieszkańców podłączonych
do kanalizacji sanitarnej

1.800 osób Wykaz zawartych umów na
odbiór ścieków

Redukcja emisji
zanieczyszczeń
odprowadzanych do
atmosfery

50% Efekt ekologiczny

Zmniejszenie
zapotrzebowania na energię
cieplną

30% Zaktualizowana umowa
zawarta na dostawę ciepła

Liczba osób korzystających
z usług on-line

osoby Dokumentacja odbioru,
harmonogram
monitorowania

Liczba jednostek sektora
publicznego korzystających
z utworzonych aplikacji i
usług teleinformatycznych

szt. Dokumentacja odbioru,
harmonogram
monitorowania

4) w rozdziale 2.8 Plan Finansowy na lata 2008-2015 zadań realizowanych w ramach
współfinansowania przez Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego
w tabeli:

Zadania w ramach osi priorytetowej
„Ochrony Środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka”

na stronie 55 po zadaniu:

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Lata Dochody
własne Kredyty

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
pochodzące

z Unii
Europejskiej

Łączne koszty

2009 310.000,00 zł 1.324.000,00 zł 80.000,00 zł 0 zł 1.714.000,00 zł
1.714.000,00 zł

dodaje się nowe zadanie o następującym brzmieniu:

Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego – Etap I
– Gmina Żychlin

Lata Dochody
własne Kredyty

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
pochodzące

z Unii
Europejskiej

Łączne koszty

2012 20.000,00 zł 0 zł 0 zł 90.000,00 zł 110.000,00 zł
110.000,00 zł



5) na stronie 55 dodaje się tabelę o następującym brzmieniu:

Zadania w ramach osi priorytetowej
„Społeczeństwo informacyjne”

Informatyzacja ZGK w Żychlinie oraz wdrożenie @-bok
Elektronicznego Biura Obsługi Klienta

Lata Dochody
własne Kredyty

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
pochodzące z

Unii
Europejskiej

Łączne koszty

2010 6.100,00 zł 0 zł 0 zł 0 zł 6.100,00 zł
2011 38.000,00 zł 0 zł 0 zł 220.000,00 zł 258.000,00 zł

264.100,00 zł

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w Uchwale Nr XXIII/127/08 Rady Miejskiej
w Żychlinie  z dnia 10 czerwca 2008 r.  w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata
2008-2015 pozostają bez zmian.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LIX/314/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

          W związku z ogłoszeniem konkursu przez Urząd Marszałkowski w Łodzi, Gmina

Żychlin - Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie

projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata

2007-2013 na zadanie pn.: „Informatyzacja ZGK w Żychlinie oraz wdrożenie @-bok

Elektronicznego Biura Obsługi Klienta”.

Kolejna zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego związanego z realizacją zadania:

„Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego – Etap I –

Gmina Żychlin.” Zadanie to realizowane będzie w ramach RPO WŁ, którego beneficjentem

będzie Związek Gmin Regionu Kutnowskiego. Realizatorem przedmiotowego zadania jest

Gmina Żychlin.

Z uwagi na powyższe fakty zachodzi konieczność zweryfikowania wcześniej podjętej

uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie.


	W związku z ogłoszeniem konkursu przez Urząd Marszałkowski w Łodzi, Gmina Żychlin - Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 na zadanie pn.: „Informatyzacja ZGK w Żychlinie oraz wdrożenie @-bok Elektronicznego Biura Obsługi Klienta”.
	Kolejna zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego związanego z realizacją zadania: „Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego – Etap I – Gmina Żychlin.” Zadanie to realizowane będzie w ramach RPO WŁ, którego beneficjentem będzie Związek Gmin Regionu Kutnowskiego. Realizatorem przedmiotowego zadania jest Gmina Żychlin.
	Z uwagi na powyższe fakty zachodzi konieczność zweryfikowania wcześniej podjętej uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie.

